
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 

“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 

 

 

 

1 

Procedura aperta per la  fornitura di  impianto  CORELAB ad alta automazione, dei relativi accessori, dei 

servizi connessi, di reagenti e  kit diagnostici da destinare all’U.O.C. Patologia Clinica 

dell'Azienda Ospedaliera “San Pio” di Benevento -  CIG n.9772024150 

 

 

 

VERBALE N. 1  

 

 

L’anno duemilaVENTITRE, il giorno SETTE  del mese di SETTEMBRE alle ore 09:45, presso gli 

uffici dell’U.O.C.. Provveditorato ed Economato, siti al 3° della Palazzina Amministrativa (pad.“Direzione e 

Servizi Generali”) dell’A.O.R.N. “San Pio”, Via dell’Angelo, 1, Benevento; 

PREMESSO: 

 che,  con la  Deliberazione del Direttore Generale n.246 del 22.03.2023, è stata indetta la procedura aperta 

per la fornitura di impianto CORELAB ad alta automazione, dei relativi accessori, dei servizi connessi, di 

reagenti e kit diagnostici da destinare all’U.O.C. di Patologia Clinica dell'Azienda Ospedaliera “San Pio”;   

 che, con il predetto provvedimento, sono stati approvati gli atti di gara ed è stata nominata quale 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP), la Dr.ssa Maria Nicoletta Mercuri, Direttore della U.O.C. 

Provveditorato ed Economato;  

 che la presente procedura è gestita con sistemi telematici, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016; 

 che, per l’espletamento della corrente gara, questa Stazione Appaltante si avvale della piattaforma 

informatica “Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanità” (d’ora in poi “Sistema” o “SIAPS”), 

raggiungibile dal sito internet www.soresa.it; 

 che sul portale della So.Re.Sa, sono stati pubblicati  i documenti di gara con Registro di Sistema 

n.PI050572-23, unitamente ai relativi chiarimenti;   

 che è stato comunicato sulla piattaforma SIAPS agli operatori  partecipanti che la prima seduta pubblica 

virtuale si sarebbe tenuta il 07.09.2023 alle ore 09.30, dopo il rinvio operato per la seduta prevista 

inizialmente nel bando di gara per il 03.07.202;     

TANTO PREMESSO: 

 Il RUP, in seduta pubblica virtuale,  prende atto che,  allo scadere del termine previsto per la presentazione 

delle offerte  (30.06.2023,  ore 12:00),  è pervenuta sulla piattaforma SIAPS  n.1 (una) offerta valida 

prodotta dalla Ditta SIEMENS HEALTHCARE S.r.l. (Registro di Sistema n.PI066717-23;  

 Il RUP, a questo punto, procede allo sblocco della documentazione amministrativa caricata sulla 

piattaforma SIAPS dal predetto operatore economico e al relativo download.    

 Il  RUP, decide altresì di procedere all’esame della completezza e regolarità della documentazione 

amministrativa in successiva/e seduta/e riservata. 

Alle ore 10.10 la seduta pubblica virtuale, viene dichiarata chiusa dal RUP. 

http://www.soresa.it/


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 

“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 

 

 

 

2 

     Il presente verbale consta di n.2 (due) pagine e viene pubblicato sul sito aziendale, nonché sulla 

piattaforma di e-procurement  SIAPS, nella sezione “Esiti e Pubblicazioni” relativa alla procedura di gara di che 

trattasi, ai sensi dell’art.29,comma 1, del D.Lgs. n.50/2016. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il  RUP  Dott.ssa Maria Nicoletta Mercuri  firmato   

Il  TESTIMONE  Sig.ra Giovanna De Marco   firmato   

Il  SEGRETARIO  Dott. Manlio Parente     firmato  

 

 

 


